

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025007362
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 13/08/2025 15:31:20

LOTE 1 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:22
Filme de PVC transparente, com medidas de 38 cm x 1000 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FASFILME	Modelo: FASFILME
Descrição: Filme de PVC transparente, com medidas de 38 cm x 1000 metros			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 114,98	Valor Total: 13.797,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	165	16.812.837/0001-75	150,00	114,98		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	786	41.403.240/0001-14	133,95	114,99	0,01	Sim
3 FERNANDA FOGACA FANTOURA	712	29.704.594/0001-01	134,00	126,37	9,90	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	396	20.230.576/0001-52	134,00	126,57	0,16	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	721	44.162.681/0001-60	134,00	133,99	5,86	Sim
6 LASER FIX LTDA	751	43.610.928/0001-09	163,15	163,15	21,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:22
Fósforo (10x1), composto por 10 caixas, cada uma com 40 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PARANA	Modelo: FOSFORO
Descrição: Fósforo (10x1), composto por 10 caixas, cada uma com 40 unidades			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 2.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	223	41.403.240/0001-14	5,94	3,65		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	838	44.162.681/0001-60	5,99	3,67	0,55	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	944	16.812.837/0001-75	5,98	3,70	0,82	Sim
4 LASER FIX LTDA	599	43.610.928/0001-09	5,99	3,79	2,43	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	269	20.230.576/0001-52	5,99	5,62	48,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 3 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:22						
Canudo Super Shake de 10mm, embalagem contendo 100 unidades						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Pacote		Marca: COROPSE		Modelo: CANUDO	
Descrição: Canudo Super Shake de 10mm, embalagem contendo 100 unidades						
Quantidade: 30		Valor Unit.: 13,67			Valor Total: 410,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	757	41.403.240/0001-14	13,67	13,67		Sim
2 LASER FIX LTDA	005	43.610.928/0001-09	20,28	20,28	48,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Colher descartável de plástico, pacote com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: Colher descartável de plástico, pacote com 50 unidades			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	776	16.812.837/0001-75	9,49	2,80		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	920	20.230.576/0001-52	9,50	2,89	3,21	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	001	41.403.240/0001-14	9,45	3,29	13,84	Sim
4 FERNANDA FOGACA FANTOURA	787	29.704.594/0001-01	9,50	3,94	19,76	Sim
5 LASER FIX LTDA	200	43.610.928/0001-09	9,50	4,22	7,11	Sim
6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	768	44.162.681/0001-60	9,50	4,23	0,24	Sim
7 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	695	26.427.828/0001-14	9,50	9,47	123,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	918	57.707.826/0001-02	2,58	2,58		Sim
ABA MERCANTIL S.A	486	23.196.583/0001-73	9,50	2,60	0,7752	Não

LOTE 5 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Copo descartável, com capacidade para 200 ml, embalagem com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Copo descartável, com capacidade para 200 ml, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 1.900 **Valor Unit.: 3,88** **Valor Total: 7.372,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	542	16.812.837/0001-75	7,47	3,88		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	555	13.712.784/0001-22	7,45	4,07	4,90	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	643	41.403.240/0001-14	7,43	4,08	0,25	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	906	20.230.576/0001-52	7,48	4,39	7,60	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	381	44.162.681/0001-60	7,48	7,48	70,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABA MERCANTIL S.A	770	23.196.583/0001-73	7,48	3,60		Não

LOTE 6 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Copo descartável, com capacidade para 50 ml, embalagem com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: minas plast Modelo: pct
Descrição: Copo descartável, com capacidade para 50 ml, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 2,09** **Valor Total: 4.598,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	011	20.230.576/0001-52	4,02	2,09		Sim
2 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	723	16.812.837/0001-75	4,01	2,10	0,48	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	757	41.403.240/0001-14	3,97	2,35	11,90	Sim
4 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	920	13.712.784/0001-22	3,99	2,70	14,89	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	491	44.162.681/0001-60	4,02	2,80	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Pote descartável de plástico, formato redondo, com capacidade para 500 ml e tampa.Embalagem contendo 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: DANUBIO Modelo: POTE DESCARTAVEL 500ML
Descrição: Pote descartável de plástico, formato redondo, com capacidade para 500 ml e tampa.Embalagem contendo 50 unidades
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 15,99** **Valor Total: 31.980,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	668	41.403.240/0001-14	26,91	15,99		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	124	20.230.576/0001-52	26,96	16,24	1,56	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	603	16.812.837/0001-75	26,90	23,00	41,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23

Pote descartável de plástico, formato redondo, com capacidade para 300 ml e tampa.Embalagem contendo 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DANUBIO	Modelo: POTE DESCARTAVEL 300ML
Descrição: Pote descartável de plástico, formato redondo, com capacidade para 300 ml e tampa.Embalagem contendo 50 unidades			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 11.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	226	41.403.240/0001-14	22,02	13,10		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	265	20.230.576/0001-52	22,07	13,14	0,31	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	703	16.812.837/0001-75	22,05	17,00	29,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23

Marmitex descartável de isopor (poliestireno cristal) com tampa, capacidade de 750 ml.Embalagem contendo 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TOTALPLAST	Modelo: TOTALPLAST
Descrição: Marmitex descartável de isopor (poliestireno cristal) com tampa, capacidade de 750 ml.Embalagem contendo 100 unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	886	16.812.837/0001-75	38,70	30,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	302	41.403.240/0001-14	38,65	34,49	14,97	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	699	20.230.576/0001-52	38,70	36,49	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABA MERCANTIL S.A	897	23.196.583/0001-73	38,70	30,40		Não

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 10 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Guardanapo de papel, medida 24x22 cm, embalagem com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SCALA	Modelo: GUARDANAPO
Descrição: Guardanapo de papel, medida 24x22 cm, embalagem com 50 unidades			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 16.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	724	41.403.240/0001-14	4,07	1,69		Sim
2 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	899	16.812.837/0001-75	4,12	1,72	1,78	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	435	44.162.681/0001-60	4,12	1,79	4,07	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	839	20.230.576/0001-52	4,12	2,29	27,93	Sim
5 LASER FIX LTDA	779	43.610.928/0001-09	4,12	2,80	22,27	Sim
6 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	222	13.712.784/0001-22	4,09	2,81	0,36	Sim
7 FERNANDA FOGACA FANTOURA	786	29.704.594/0001-01	4,12	3,13	11,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABA MERCANTIL S.A	195	23.196.583/0001-73	4,12	1,60		Não

LOTE 11 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Caixa térmica 40 litros, material polipropileno altamente resistente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Invicta	Modelo: Unid
Descrição: Caixa térmica 40 litros, material polipropileno altamente resistente			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 192,93	Valor Total: 19.293,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	826	20.230.576/0001-52	232,41	192,93		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	573	41.403.240/0001-14	232,36	192,94	0,01	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	653	16.812.837/0001-75	232,40	230,00	19,21	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	490	51.740.794/0001-60	778,56	778,56	238,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:23
Caixa térmica 24 litros, material polipropileno altamente resistente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Termolar	Modelo: Unid
Descrição: Caixa térmica 24 litros, material polipropileno altamente resistente			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,97	Valor Total: 4.698,50	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	577	20.230.576/0001-52	101,00	93,97		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	090	41.403.240/0001-14	100,96	93,98	0,01	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	093	16.812.837/0001-75	101,01	100,90	7,36	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	659	51.740.794/0001-60	1.046,72	1.046,72	937,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24

Pano de prato 100% algodão, liso grosso, cor branca, medindo aproximadamente 70 cm de comprimento e 40 cm de largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TEXTIL	Modelo: PANO DE CHAO
Descrição: Pano de prato 100% algodão, liso grosso, cor branca, medindo aproximadamente 70 cm de comprimento e 40 cm de largura			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 9.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	215	41.403.240/0001-14	5,25	4,76		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	904	26.427.828/0001-14	5,30	4,78	0,42	Sim
3 ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS	026	16.812.837/0001-75	5,30	5,00	4,60	Sim
4 LASER FIX LTDA	591	43.610.928/0001-09	7,64	7,64	52,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24

Bacia em alumínio redondo nº 40, capacidade de 6,7 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ASJ	Modelo: R:094 BACIA ALUMINIO N°40 7LTS
Descrição: Bacia em alumínio redondo nº 40, capacidade de 6,7 litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	869	26.427.828/0001-14	46,21	46,00		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	151	20.230.576/0001-52	46,21	46,03	0,07	Sim
3 LASER FIX LTDA	922	43.610.928/0001-09	75,03	75,03	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 15 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24						
Bacia em alumínio redondo nº 50, capacidade de 12 litros						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: Unidade		Marca: nacional lauminio		Modelo: unid	
Descrição: Bacia em alumínio redondo nº 50, capacidade de 12 litros						
Quantidade: 15		Valor Unit.: 53,95			Valor Total: 809,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	728	20.230.576/0001-52	54,94	53,95		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	270	26.427.828/0001-14	54,94	53,96	0,02	Sim
3 LASER FIX LTDA	784	43.610.928/0001-09	76,77	76,77	42,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Botijão térmico de 9,5 litros com revestimento externo em aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Soprano	Modelo: Unid
Descrição: Botijão térmico de 9,5 litros com revestimento externo em aço inox			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 312,55		Valor Total: 6.251,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	114	20.230.576/0001-52	319,22	312,55		Sim
2 LASER FIX LTDA	315	43.610.928/0001-09	364,92	364,92	16,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	026	45.740.175/0001-73	319,22	312,08		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Caçarola de alumínio batido fundido grosso nº 26, com capacidade de 6 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: vilacar	Modelo: unid
Descrição: Caçarola de alumínio batido fundido grosso nº 26, com capacidade de 6 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99.69		Valor Total: 996.90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	651	20.230.576/0001-52	99,69	99,69		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

2 LASER FIX LTDA	620	43.610.928/0001-09	173,83	173,83	74,37	Sim
------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Caçarola de alumínio batido fundido grosso nº 30, com capacidade de 10,5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: vilacar	Modelo: unid
Descrição: Caçarola de alumínio batido fundido grosso nº 30, com capacidade de 10,5 litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 107,99	Valor Total: 1.619,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	543	20.230.576/0001-52	500,00	107,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LASER FIX LTDA	111	43.610.928/0001-09	217,28	217,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Caçarola de alumínio, linha hotel nº 40, com capacidade de 23,8 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Caçarola de alumínio, linha hotel nº 40, com capacidade de 23,8 litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 261,86	Valor Total: 3.927,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	285	20.230.576/0001-52	279,33	261,86		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	283	26.427.828/0001-14	279,33	261,87	0,00	Sim
3 LASER FIX LTDA	768	43.610.928/0001-09	376,62	376,62	43,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Caçarola de alumínio, linha hotel nº 50, com capacidade de 30 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAX ALUMINIO	Modelo: R:951045 CAÇAROLA HOTEL N°45 31,5LTS
Descrição: Caçarola de alumínio, linha hotel nº 50, com capacidade de 30 litros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 334,65	Valor Total: 2.007,90	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	226	26.427.828/0001-14	334,67	334,65		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	573	20.230.576/0001-52	334,67	334,67	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:24
Caldeirão de alumínio, linha hotel nº 32, com capacidade de 22,5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Caldeirão de alumínio, linha hotel nº 32, com capacidade de 22,5 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 185,96	Valor Total: 929,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	100	20.230.576/0001-52	201,20	185,96		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	244	26.427.828/0001-14	201,20	185,97	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Caneco de alumínio com cabo em baquelite, linha hotel nº 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Caneco de alumínio com cabo em baquelite, linha hotel nº 18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,39	Valor Total: 483,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	274	20.230.576/0001-52	48,39	48,39		Sim
2 LASER FIX LTDA	304	43.610.928/0001-09	73,88	73,88	52,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Colher para arroz grande, fabricada em alumínio industrial polido, linha hotel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SO ALUMINIO Modelo: UNID
Descrição: Colher para arroz grande, fabricada em alumínio industrial polido, linha hotel
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,62 **Valor Total:** 618,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	428	20.230.576/0001-52	35,82	20,62		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	752	26.427.828/0001-14	35,82	20,63	0,05	Sim
3 LASER FIX LTDA	858	43.610.928/0001-09	61,16	61,16	196,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Concha grande em alumínio, fabricada em alumínio industrial polido, linha hotel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SO ALUMINIO Modelo: UNID
Descrição: Concha grande em alumínio, fabricada em alumínio industrial polido, linha hotel
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 22,06 **Valor Total:** 661,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	943	20.230.576/0001-52	37,27	22,06		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	709	26.427.828/0001-14	37,77	22,07	0,05	Sim
3 LASER FIX LTDA	183	43.610.928/0001-09	50,70	50,70	129,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Cuscuzeira grande em alumínio reforçado nº 30, com capacidade total de 14 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: NACIONAL ALUMINIO Modelo: UNID
Descrição: Cuscuzeira grande em alumínio reforçado nº 30, com capacidade total de 14 litros
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 145,32 **Valor Total:** 581,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	326	20.230.576/0001-52	145,32	145,32		Sim
2 LASER FIX LTDA	929	43.610.928/0001-09	188,31	188,31	29,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 26 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Descascador de legumes e frutas 3 em 1 com lâminas em aço inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Bela	Modelo: Unidade
Descrição: Descascador de legumes e frutas 3 em 1 com lâminas em aço inox			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,56	Valor Total: 316,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	878	20.230.576/0001-52	10,56	10,56		Sim
2 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	604	26.427.828/0001-14	23,76	23,76	125,00	Sim
3 LASER FIX LTDA	874	43.610.928/0001-09	29,12	29,12	22,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Escumadeira em inox de 50 cm. Alumínio industrial polido, linha hotel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: so aluminio	Modelo: unid
Descrição: Escumadeira em inox de 50 cm. Alumínio industrial polido, linha hotel			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,01	Valor Total: 1.020,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	722	20.230.576/0001-52	34,01	34,01		Sim
2 LASER FIX LTDA	720	43.610.928/0001-09	43,46	43,46	27,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Garfo de mesa em inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: original	Modelo: unid
Descrição: Garfo de mesa em inox			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	093	20.230.576/0001-52	4,45	3,36		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	447	41.403.240/0001-14	4,40	3,37	0,30	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	679	44.162.681/0001-60	4,45	4,16	23,44	Sim
4 LASER FIX LTDA	764	43.610.928/0001-09	4,45	4,17	0,24	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Colher de mesa em inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: original	Modelo: unid
Descrição: Colher de mesa em inox			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 339,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	413	20.230.576/0001-52	4,52	3,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	846	41.403.240/0001-14	4,47	3,40	0,30	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	824	44.162.681/0001-60	4,52	4,11	20,88	Sim
4 LASER FIX LTDA	410	43.610.928/0001-09	4,52	4,52	9,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Faca de mesa em inox

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: original	Modelo: unid
Descrição: Faca de mesa em inox			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,13		Valor Total: 613,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	843	20.230.576/0001-52	7,08	6,13		Sim
2 LASER FIX LTDA	972	43.610.928/0001-09	7,08	6,14	0,16	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	467	44.162.681/0001-60	7,08	7,08	15,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25
Garrafa térmica de 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: termola	Modelo: unid
Descrição: Garrafa térmica de 5 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,49		Valor Total: 849,80

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	402	20.230.576/0001-52	57,13	42,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	194	41.403.240/0001-14	57,08	42,50	0,02	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	353	26.427.828/0001-14	57,13	43,17	1,58	Sim
4 LASER FIX LTDA	108	43.610.928/0001-09	57,13	57,13	32,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	726	57.707.826/0001-02	43,25	43,20		Sim

LOTE 32 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25

Garrafa térmica revestida em inox, com bomba de pressão e capacidade de 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: INVICTA	Modelo: GARRAFA 1LT
Descrição: Garrafa térmica revestida em inox, com bomba de pressão e capacidade de 1 litro			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 77,95	Valor Total: 3.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	788	41.403.240/0001-14	96,60	77,95		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	901	20.230.576/0001-52	96,65	86,51	10,98	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	726	44.162.681/0001-60	96,65	86,52	0,01	Sim
4 LASER FIX LTDA	593	43.610.928/0001-09	96,65	90,03	4,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	976	57.707.826/0001-02	78,12	77,94		Sim

LOTE 33 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:25

Garrafa térmica revestida em inox com bomba de pressão e capacidade de 1,8 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: invicta	Modelo: unid
Descrição: Garrafa térmica revestida em inox com bomba de pressão e capacidade de 1,8 litros			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 84,09	Valor Total: 5.045,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	445	20.230.576/0001-52	179,67	84,09		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	143	44.162.681/0001-60	179,67	102,11	21,43	Sim
3 LASER FIX LTDA	715	43.610.928/0001-09	179,67	103,11	0,98	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	664	41.403.240/0001-14	179,62	114,60	11,14	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	635	26.427.828/0001-14	179,67	149,40	30,37	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	094	57.707.826/0001-02	100,25	83,90		Sim
BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	228	45.740.175/0001-73	179,67	84,10	0,2384	Sim

LOTE 34 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Jarra de plástico graduada com tampa tem capacidade para 3 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: JARRA 3LT
Descrição: Jarra de plástico graduada com tampa tem capacidade para 3 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	238	41.403.240/0001-14	26,22	19,99		Sim
2 LASER FIX LTDA	953	43.610.928/0001-09	26,27	20,14	0,75	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	948	26.427.828/0001-14	26,27	21,57	7,10	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	903	20.230.576/0001-52	26,27	22,65	5,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Jarra de plástico graduada com tampa tem capacidade para 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: JARRA 5LT
Descrição: Jarra de plástico graduada com tampa tem capacidade para 5 litros			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	418	41.403.240/0001-14	31,50	31,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Panela de pressão possui capacidade de 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANELUX	Modelo: PANELA PRESAO 20L
Descrição: Panela de pressão possui capacidade de 20 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 439,00	Valor Total: 4.390,00	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	390	41.403.240/0001-14	470,61	439,00		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	527	20.230.576/0001-52	470,66	439,99	0,23	Sim
3 LASER FIX LTDA	156	43.610.928/0001-09	583,77	583,77	32,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Panela de pressão convencional possui capacidade de 4,5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PANELUX	Modelo: PANELA PRESSAO 4,5LT
Descrição: Panela de pressão convencional possui capacidade de 4,5 litros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	336	41.403.240/0001-14	64,10	58,50		Sim
2 LASER FIX LTDA	896	43.610.928/0001-09	64,15	59,98	2,53	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	990	20.230.576/0001-52	150,00	150,00	150,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Escorredor de macarrão, linha hotel nº 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ASJ	Modelo: R:303 ESCORREDOR DE MACARRÃO HOTEL Nº35 10LTS
Descrição: Escorredor de macarrão, linha hotel nº 35			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,07	Valor Total: 1.060,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	899	26.427.828/0001-14	167,00	106,07		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	247	20.230.576/0001-52	167,00	106,17	0,09	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	744	41.403.240/0001-14	166,95	166,95	57,25	Sim
4 LASER FIX LTDA	608	43.610.928/0001-09	173,83	173,83	4,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 39 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Pegador universal de macarrão com 29 cm, linha hotel

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: original	Modelo: unid
Descrição: Pegador universal de macarrão com 29 cm, linha hotel			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,59	Valor Total: 235,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	720	20.230.576/0001-52	25,40	23,59		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	536	41.403.240/0001-14	25,35	23,60	0,04	Sim
3 LASER FIX LTDA	345	43.610.928/0001-09	28,97	28,97	22,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Prato fundo em vidro para alimentação, capacidade de 600 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo: PRATO
Descrição: Prato fundo em vidro para alimentação, capacidade de 600 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	429	41.403.240/0001-14	7,72	5,35		Sim
2 LASER FIX LTDA	791	43.610.928/0001-09	7,77	5,39	0,75	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	702	20.230.576/0001-52	7,77	6,89	27,83	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	727	26.427.828/0001-14	7,77	7,28	5,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Ralador manual com quatro faces

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: RALADOR
Descrição: Ralador manual com quatro faces			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	274	41.403.240/0001-14	31,98	17,00		Sim
2 LASER FIX LTDA	662	43.610.928/0001-09	32,03	17,40	2,35	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	452	20.230.576/0001-52	32,03	31,79	82,70	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:26
Coador de café M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JC	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Coador de café M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,24		Valor Total: 1.944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	343	44.162.681/0001-60	12,24	3,24		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	600	41.403.240/0001-14	12,19	3,25	0,31	Sim
3 LASER FIX LTDA	770	43.610.928/0001-09	12,24	3,42	5,23	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA	494	26.427.828/0001-14	12,24	5,08	48,54	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	989	20.230.576/0001-52	12,24	8,77	72,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Coador de café EG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RB	Modelo: RB
Descrição: Coador de café EG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,39		Valor Total: 1.839,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LASER FIX LTDA	601	43.610.928/0001-09	18,45	18,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	144	41.403.240/0001-14	18,40	18,40	0,05	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	826	20.230.576/0001-52	25,00	25,00	35,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Luva térmica para cozinha industrial, cinco dedos com resistência de 350° Celsius

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ASTRO Modelo: CONFORME TR
Descrição: Luva térmica para cozinha industrial, cinco dedos com resistência de 350° Celsius
Quantidade: 50 Valor Unit.: 139,99 Valor Total: 6.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	510	44.162.681/0001-60	156,50	139,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ABA MERCANTIL S.A	391	23.196.583/0001-73	156,50	140,00		Não

LOTE 45 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Cortador de Legumes industrial, medidas 1120mmx455mmx550mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Facility Modelo: Facility
Descrição: Cortador de Legumes industrial, medidas 1120mmx455mmx550mm
Quantidade: 2 Valor Unit.: 255,02 Valor Total: 510,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	353	20.230.576/0001-52	255,08	255,02		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	188	41.403.240/0001-14	255,03	255,03	0,00	Sim
3 LASER FIX LTDA	691	43.610.928/0001-09	304,20	304,20	19,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Faca de inox serra 21 cm, lâminas em aço inox e cabo em propileno. Comprimento 34 cm elâmina 21cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: central Modelo: central
Descrição: Faca de inox serra 21 cm, lâminas em aço inox e cabo em propileno. Comprimento 34 cm elâmina 21cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,89 Valor Total: 288,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	288	20.230.576/0001-52	42,75	28,89		Sim
2 LASER FIX LTDA	793	43.610.928/0001-09	42,75	28,99	0,35	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	720	41.403.240/0001-14	42,70	35,00	20,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 47 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Faca, comprimento 38,7 cm, largura 5,2 cm, material de polietileno

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: Faca, comprimento 38,7 cm, largura 5,2 cm, material de polietileno			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,39	Valor Total: 386,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LASER FIX LTDA	571	43.610.928/0001-09	77,45	77,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	158	41.403.240/0001-14	77,40	77,40	0,01	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	215	20.230.576/0001-52	77,45	77,45	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Cuba gastronômica inox com tampa 100mm, capacidade 2,5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: vaccarin	Modelo: unid
Descrição: Cuba gastronômica inox com tampa 100mm, capacidade 2,5 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,95	Valor Total: 339,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	292	20.230.576/0001-52	350,00	67,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Cuba gastronômica inox com tampa 100mm, capacidade 06 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: vaccarin	Modelo: unid
Descrição: Cuba gastronômica inox com tampa 100mm, capacidade 06 litros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 101,50	Valor Total: 304,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	362	20.230.576/0001-52	500,00	101,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 50 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:27
Forma de bolo redonda, com furo no meio em alumínio 28 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Forma de bolo redonda, com furo no meio em alumínio 28 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 82,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	268	20.230.576/0001-52	27,50	27,50		Sim
2 LASER FIX LTDA	916	43.610.928/0001-09	33,50	33,50	21,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:28
Forma para bolo: Assadeira nº 7 quadrada, 60x40 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Forma para bolo: Assadeira nº 7 quadrada, 60x40 cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,57	Valor Total: 410,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	428	20.230.576/0001-52	102,57	102,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - ADJUDICADO - 17/09/2025 16:19:28
Forma para pão: Assadeira retangular de alumínio, dimensões 26 x 12 x 6 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: nacional aluminio	Modelo: unid
Descrição: Forma para pão: Assadeira retangular de alumínio, dimensões 26 x 12 x 6 cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,78	Valor Total: 159,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	055	20.230.576/0001-52	39,78	39,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES